Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

CONCURSO PÚBLICO  N.º 01/2017

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 06/2017

A Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, e a Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Público n.º 01/2017, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, a necessidade de retificação de determinadas informações no Edital
Complementar N.º 05/2017, da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, a Comissão
Organizadora COMUNICA que houve erros técnicos na publicação da Lista de Deferidos e
Indeferidos, dessa maneira, conforme disposto no item 18.9, objetivando maior clareza nas
informações,

RREESSOOLLVVEEMM::

1º - CORRIGIR parcialmente o ANEXO I - RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS COM TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA.

Onde se lê:

18
ZADOQUE NATHAN SOUZA DE
ARRUDA

023.069.151-05 Controlador Interno
Atendimento as exigências
do Edital.

Leia – se:

18
ZADOQUE NATHAN SOUZA DE
ARRUDA

023.069.151-05 Assessor de Imprensa
Atendimento as exigências
do Edital.

2º - INCLUIR no ANEXO II - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM

TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

55 IVA FERREIRA DA PAIXÃO 943.417.881-91 Zelador

AUSÊNCIA DE
COMPROVANTES
CONFORME PREVISTO NO
ITEM 5.1.6.I, LETRA “D e E”
DO EDITAL.

3º - Os demais itens do Edital Complementar n.º 05/2017, da Câmara

Municipal de Barra do Garças - MT permanecem inalterados.

.

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

4º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no
Quadro Mural da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT e no endereço eletrônico:
www.barradogarcas.mt.leg.br, a partir desta data.

Barra do Garças– MT, 23 de Novembro de 2017.

MIGUEL MOREIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

        GABRIELA ANDRADE MARTINS
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

       CILMA BALBINO DE SOUSA                                    DINEIA FAUSTINA SANTOS
Secretária da Comissão Organizadora do Concurso                                          Membro da Comissão Organizadora do Concurso